
›Македонски ›Заедно живење ›Животот во Санкт Гален Договор за интеграција

Договор за интеграција

Секој кој имигрира во странство мора да научи како да го пронајде својот пат во новата средина.
Интеграција значи дека некој припаѓа на заедницата и го знае својот пат во секојдневниот живот.

Договор за интеграција / интервју за интеграција

Вашиот личен степен на интеграција е исто така важен за дозволата за престој

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Ако сте нов во Швајцарија, сè уште не сте запознаени со општествениот живот овде.

Може да биде необично што луѓето го прават и што мислат дека е правилно.

Интеграцијата започнува со учење на јазикот на земјата. Освен тоа, треба брзо да најдете стан, работа и нови пријатели. 

Договорот за интеграција покажува каков придонес треба да го направите лично за интеграцијата. Содржи цели за интеграција, како што е
учењето на германски јазик. На интервјуто за интеграција, исто така, ќе добиете информации за теми како што се:

Интеграција во училиштето или во професионалниот живот●●

Економска интеграција●●

Познавање на условите за живот овде●●

Познавање на економскиот и правниот систем во Швајцарија●●


Канцеларија за миграција на кантонот Санкт Гален
Службата за миграција е одговорна за издавање, продолжување и одземање на овие дозволи.


Повторно обединување на семејството
Прочитајте повеќе информации овде


Дозвола за престој
Прочитајте повеќе информации овде
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